
Stránka 1 z 2 

 

 

 

Výpis usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce 
Veverské Knínice č. 2/2016, konaného  dne 4.5.2016. 

 

1.Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje program veřejného zasedání 
zastupitelstva a o každém navrhovaném bodu programu bude hlasovat samostatně. 
 
2.Zastupitelstvo obce Veverské Knínice volí ověřovatele zápisu paní Magdu 
Jelínkovou a pana Sávu Buršíka, zapisovatelem pana Zdeňka Kříže. 
 
3.Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje uzavření smlouvy 
č. NM-014330031015/001 o zřízení věcného břemene na parcelách obce p. č. 1151/45 
a 1151/58 v k. ú. Veverské Knínice, zapsané na LV č. 10001, ke stavbě s názvem: 
„V.Knínice,rozš.NNk,garáže,1151/45“, za účelem umístění kabelového vedení NN 
a rozpojovací skříně za jednorázovou úplatu 1.000,- Kč (bez DPH). 

4. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy 
s MěÚ Rosice k zajišťování činnosti Obecní policie Rosice na území obce Veverské 
Knínice. 
 
5. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2016 

6. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2016 

7. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na vědomí smlouvu o dílo včetně jejího 
1. dodatku, uzavřenou s Ing. arch. Ondřejem Skálou k akci „Rozšíření kapacity  
a bezbariérové úpravy objektu Mateřské školy - Veverské Knínice 

8. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na vědomí smlouvu o spolupráci 
v předškolním vzdělávání, uzavřenou s obcí Hvozdec k akci „Rozšíření objektu 
Mateřské školy  Veverské Knínice“ 

9. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na vědomí smlouvu o odborné pomoci 
při správě lesů, uzavřenou s firmou WOODPARK s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno.  

10. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje ceníky pěstební činnosti, těžební 
činnosti a dřevní hmoty obce Veverské Knínice.  

11. Zastupitelstvo schvaluje peněžitý vklad ve výši 25 000,- Kč, a rovněž i převzetí 
závazku ke splacení tohoto vkladu, do základního kapitálu společnosti KTS 
EKOLOGIE s.r.o. se sídlem Hutní Osada 14, Zastávka, 664 84, IČ 283 10 942, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 60416. 
Zastupitelstvo zároveň pověřuje starostu, aby učinil za obec jako společníka 

 

OBEC VEVERSKÉ KNÍNICE 
Veverské Knínice 260, 664 81 Ostrovačice 

 



Stránka 2 z 2 

 

společnosti KTS EKOLOGIE s.r.o. veškeré s tímto související právní úkony, zejména 
učinil podpis písemného prohlášení týkajícího se převzetí vkladové povinnosti. 
 

12. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje dar pro kroužek mažoretek ve výši 
3.000,- Kč.  

13. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje zproštění maminek z Veverských 
Knínic od poplatku za nájem sokolovny včetně energií při pořádání akce „Dětský 
maškarní karneval.“  

14. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje odložení návrhu První Kníničské 
s.r.o. na změnu územního plánu obce do doby projednávání nového územního plánu, 
které bude zahájeno teprve po definitivním schválení ZÚR JMK.  

15. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje záměr prodat část pozemku p. č. 
1049 (ostatní plocha, neplodná půda) v k. ú. Veverské Knínice o výměře cca 87 m2 

a pověřuje starostu obce k vyvěšení záměru v zákonné lhůtě na úřední desce.  

16. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje finanční příspěvek MHJ, 
hasičskému sboru Veverské Knínice ve výši 30.000,- Kč na vybavení mladých hasičů a 
sportovní vybavení. 

17. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice bere na vědomí zprávu OOP Rosice 
o bezpečnostní situaci v obci Veverské Knínice za rok 2015. 

18. Zastupitelstvo obce Veverské Knínice schvaluje přijetí dotace z rozpočtu 
Jihomoravského kraje na akci “Veverské Knínice – kanalizace“ ve výši 2.000.000,- Kč. 
Dále schvaluje smlouvu o poskytnutí uvedené dotace a pověřuje starostu obce 
k jejímu podpisu.  

 

 

                                                                                                Bc. Oldřich Matyáš 

                                                                                                          starosta 


